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Nakretka nakretki m3, m4, m5, m6, m8, m10
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Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Srednica

EAN (GTIN)

Liczba sztuk

Kod producenta
Przeznaczenie
Producent

Rodzaj

Opis produktu

54,00 zt
Dostepny

24 godziny
xx00

xx00
7330571318413
1
7330571318413
1

xx00
uniwersalne

Hard Head

nakretki

Zestaw nakretek 500 elementéw M3, M4, M5, M6, M8, M10

ocynkowane

Nr. art: 002879

e Stal ocynkowana
e Szesc rozmiaréw (3-10 mm)

¢ Produkt dostarczany w praktycznym pojemniku z przegrédkami.
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Zestaw nakretek zawierajacy 500 ocynkowanych nakretek w szesciu rozmiarach. Ksztatt zgodny z norma DIN934.
Zestaw zawiera:

e 200 szt. 3 mm,
e 100 szt. 4 mm,
e 80 szt. 5 mm,
e 60 szt. 6 mm,
e 40 szt. 8 mm,
e 20 szt. 10 mm.

Zestaw dostarczany w praktycznym pudetku.
Specyfikacja

e Numer artykutu: 002879:
e Gwarancja (w miesigcach) 12 m.
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